[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.08.2009
	№ 989

О внесении изменений в состав

балансовой комиссии при администрации

муниципального образования «Город Коряжма»

по рассмотрению итогов деятельности

муниципальных унитарных предприятий

В связи с кадровыми изменениями, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий, образованной постановлением главы муниципального образования от 15.09.2008 №1025,  изменения:
1. исключить из состава Ирину Сергеевну Антушеву, ведущего специалиста отдела по социальной политике и труду администрации города;

2. включить в состав  Олега Юрьевича Крамарева, заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству администрации города;

3. должность члена комиссии Елены Михайловны Михайловой изложить в редакции: «руководитель комитета по управлению муниципальной собственностью администрации города».
И.о. главы муниципального образования

        О.А.Бушуева